Inclui a abertura de crédito de que trata o artigo anterior na LDO – Lei de

Diretrizes Orçamentárias 2011 e LOA – Lei Orçamentária Anual 2011.

Art.  3º.  Servirá  de  suporte  para  a  abertura  de  crédito  de  que  trata  o  art.  1º,  o

excesso de arrecadação no valor de R$ 12.000,00 (doze mil reais). 

Art. 4º. A presente Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se;

Publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Constantina, em 26 de janeiro de 2011.

Braulio Zatti
          Prefeito Municipal

Gilmar Luiz Ferrareze